בעיצומם של ימי האופוריה שלאחר מלחמת ששת הימים זכתה ההצגה לתהודה ציבורית רבה ולאחר

64 על ארגוני השמאל באותה עת ראו, אראל, מצפון, עמ' 228-249; פורטוגו, משמאל סוציאליסטי לשמאל חדש, עמ' 139-143.

65 שם; אהוד שפרינצק, ניצני הפוליטיקה של דה-לגיטימציה בישראל, 1967-1972, ירושלים תשל"ג עמ' 30-42; יעל ישי, 'קבוצות אינטרס בישראל', סקירה חודשית, חוב' 34, 1987, עמ' 18-26; פריטים ארכיוניים של התנועות והארגונים השונים: אש"צ, 95-2.85(1).

19 הצגות, בחדש מאי, הורד המחזה מעל הבמה. לויז והמחזה לא נקשרו בשמו של ארגון שמאל כלשהו, אך מצאו מסילות ללבותיהם של פעילי שי"ח כדני פתר, שהתוודעו ללויז באותה עת ושיתפו עמו פעולה בזירה התרבותית.⁶⁶